



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CCH Design ApS

Myggenæsgade 7, 6. 2, 2300 2300 København S

CVR-nr. 42 20 98 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

Camilla Caroline Horn  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CCH Design ApS  
Myggenæsgade 7, 6. 2  
2300 2300 København S

E-mail: cch@cch-design.dk

CVR-nr.: 42 20 98 05

Stiftet: 12. marts 2021

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Camilla Caroline Horn

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

CC Horn Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentarbejde indenfor Design og indretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 766 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>12/3 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>765.825</b>	<b>72.970</b>
1 Personaleomkostninger	-368.444	-6.216
<b>Driftsresultat</b>	<b>397.381</b>	<b>66.754</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-446	-83
<b>Resultat før skat</b>	<b>396.935</b>	<b>66.671</b>
Skat af årets resultat	-88.016	-15.534
<b>Årets resultat</b>	<b>308.919</b>	<b>51.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	58.919	51.137
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.919</b>	<b>51.137</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.109	83.436
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>541.109</u>	<u>83.436</u>
Likvide beholdninger	<u>67.364</u>	<u>42.059</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>608.473</b></u>	<u><b>125.495</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>608.473</b></u>	<u><b>125.495</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	110.056	51.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>400.056</b>	<b>91.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.156	0
Selskabsskat	88.016	15.534
Anden gæld	108.245	18.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.417	34.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>208.417</b>	<b>34.358</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>608.473</b>	<b>125.495</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. marts 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.137</u>	<u>0</u>	<u>51.137</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	51.137	0	91.137
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.919</u>	<u>250.000</u>	<u>308.919</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>110.056</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>400.056</u></b>



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	12/3 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	345.864	216
Pensioner	18.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personalemkostninger i øvrigt	1.172	0
	<u>368.444</u>	<u>6.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>446</u>	<u>83</u>
	<u>446</u>	<u>83</u>


